
STRELSKA ZVEZA ZAHODNE REGIJE

LEGA DI TIRO A SEGNO DELLA REGIONE OCCIDENTALE

Razgledna pot 2

SI-6280 Ankaran - Ankarano

S  L  O  V  E  N  I  J  A

Postojna, 06.04.2025

z  zračno  pištolo

v  sezoni 2024-25

B  I  L  T  E  N

6.   t u r n i r j a

2.   D R Ž A V N E   L I G E   Z A H O D

v  streljanju



Izvajalec (društvo): 

Datum:

Streljalo se je na (število) : 8 elektronskih tarč

Sodelujoča društva: 

Posebnosti:

Glavni sodnik : 

potrjujem, da je tekmovanje izvedeno v skladu s Pravilnikom o tdržavnih ligah SZS

Doseženi rezultati so resnični in pravilni.

Sodnik:

Sodnik:

Sodnik:

Sodnik:

Vodja tekmovanja: 

V (kraj):

Datum:

Zaključek ob: 14:45

ZAPISNIK

o izvedenem tekmovanju v streljanju z zračno PIŠTOLO za 2DL SZZR

6.04.2025 Pričetek ob: 09:00

stez z nosilci papirnatih tarč

Strelski klub IZOLA, Izola

Strelska družina ANKARAN, Ankaran

Strelsko društvo IX. KORPUSA PIRAN, Piran

Strelsko društvo VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje

Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna

Strelsko društvo VRHNIKA, Vrhnika

Gorazd Udovič, P00086

Musić Predrag, P03014,

Petra Fajdiga, P03083,

Gorazd Udovič, P00086

Postojna

6.04.2025



Razvrstitev posamezno 
zračna PIŠTOLA 10m - 2DL 
SZZR  

mesto Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc TOČKE
1 KOZMELJ Eva 16097 SK Izola 95 91 93 91 370 6 30
2 MEMON Martin 13002 SK Izola 88 93 92 91 364 7 26
3 FRAGIACOMO Branka 11458 SD Vremščica Vremski Britof 91 91 91 91 364 6 24
4 ŠEŠKO Peter 11112 SD IX. korpusa Piran 92 88 96 85 361 5 22
5 PLOHL Rok 16065 SD Vrhnika 87 91 84 90 352 7 21
6 TOMAŽIN Leon 10418 SK Izola 85 95 89 83 352 4 20
7 FRANČESKI Žiga 14987 SK Izola 85 86 88 88 347 3 19
8 RAVNIKAR Vladimir 10546 SD Vrhnika 86 84 82 94 346 3 18
9 JAKOMIN Andrej 11199 SK Izola 91 81 87 87 346 3 17

10 HROVATIN Anton 10531 SD IX. korpusa Piran 82 87 87 88 344 3 16
11 LAMPREHT Bojan 10449 SD Vrhnika 90 89 83 79 341 2 15
12 PANTIĆ Mihajlo 16458 SD Vremščica Vremski Britof 85 90 83 80 338 6 14
13 PAVLIČ Nevio 14715 SD IX. korpusa Piran 80 85 87 86 338 3 13
14 SOVDAT Edi 10532 SD IX. korpusa Piran 85 83 88 77 333 0 12
15 MAŽGON Jakob 12914 SD Jožeta Mihevca Idrija 79 89 79 83 330 3 11
16 FAJDIGA Petra 10754 SD Postojna 81 80 82 86 329 1 10
17 OBERČ GRMEK Natalija 14350 SD Vrhnika 85 84 83 77 329 1 9
18 BIZJAK Teofil 15696 SD Vrhnika 79 80 80 86 325 1 8
19 SULČIČ Iztok 15804 SD Vremščica Vremski Britof 76 78 84 84 322 3 7
20 ŠULIGOJ Gregor 16593 SD Ankaran 78 83 81 78 320 1 6
21 MALINOVIĆ Branko 10534 SD IX. korpusa Piran 79 81 79 79 318 1 5
22 STRAJNAR Leopold 15699 SD Vrhnika 71 82 84 78 315 3 4
23 PAVLIN Andraž 16460 SD Vremščica Vremski Britof 71 81 78 83 313 2 3
24 PETROVIĆ Dragoslav 16209 SD Postojna 77 68 84 82 311 2 2
25 SMRDELJ MUSIĆ Stanka 16329 SD Postojna 77 81 74 75 307 0 1
26 SULČIČ Vid 15805 SD Vremščica Vremski Britof 81 75 79 71 306 1 0
27 ŠTOLFA Igor 14624 SD Ankaran 74 55 83 75 287 1 0
28 GRANDIČ Erika 15954 SD Vremščica Vremski Britof 0 0 0 0 DNS 0 0



Razvrstitev ekipno zračna PIŠTOLA 10m - 2DL SZZR  
točke

1 SK Izola 1062 10
MEMON Martin 364
TOMAŽIN Leon 352
JAKOMIN Andrej 346

2 SD IX. korpusa Piran 1043 8
ŠEŠKO Peter 361
PAVLIČ Nevio 338
HROVATIN Anton 344

3 SD Vrhnika 1027 6
OBERČ GRMEK Natalija 329
RAVNIKAR Vladimir 346
PLOHL Rok 352

4 SD Vremščica Vremski Britof 992 5
SULČIČ Iztok 322
SULČIČ Vid 306
FRAGIACOMO Branka 364

5 SD Postojna 947 4
SMRDELJ MUSIĆ Stanka 307
FAJDIGA Petra 329
PETROVIĆ Dragoslav 311
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Cesta 4. maja 20  
1380 Cerknica 
dš: 70051429   
matična št.: 5117399   
trr pri nlb pe Cerknica  
št.:02029-0091597784 
e-pošta: strelstvo36@t-2.net   
tel.: 00386 (0)1 70 96 737   
gsm: 00386 (0)41 54 99 11 
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 Razvrstitev posamezno zračna PUŠKA 10m - 2DL SZZR       

          

mesto Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno TOČKE 

1 KUČEK Martina 15797 SK Izola 101,5 102,9 102,7 104,2 411,3 30 

2 NANUT Brina 15713 SK Izola 101,3 103,5 103,3 102,6 410,7 26 

3 KOGOJ FABČIČ Ajda 13736 SD Vrhnika 100,6 99,3 99,9 101,9 401,7 24 

4 DELLA TORRE Dejan 10291 
SD Vremščica Vremski 
Britof 

101,4 99,1 100,7 100,3 401,5 22 

5 ŠLAJNAR Gašper 13012 
Cerkniško društvo 
strelk in strelcev 

101 99,8 98,2 99,3 398,3 21 

6 FRANČESKI Matija 14986 SK Izola 96,6 100,2 97,7 100,3 394,8 20 

7 ŠTOLFA Lara 14627 SD Ankaran 101,5 98,1 96,8 97,4 393,8 19 

8 VONČINA Kristjan 14993 
Cerkniško društvo 
strelk in strelcev 

100 96,5 98,5 95,2 390,2 18 

9 PETRIČ Marcel 12215 
Cerkniško društvo 
strelk in strelcev 

93,7 94,5 97,8 97,6 383,6 17 

10 ŠTEMBERGER Kaja 15677 
SD 4. Junij Ilirska 
Bistrica 

98,4 91,9 95,4 97,2 382,9 16 

11 ČAKARDIĆ Jurij 10542 SD Ankaran 94,5 97,9 95,8 94,7 382,9 15 

12 BAJREKTAREVIĆ Senta 14351 SD Vrhnika 94,1 96 94,2 94,3 378,6 14 

13 SOKOLIČ Klemen 16483 SD Ankaran 95,7 90 98,4 93,5 377,6 13 

14 GREGORIČ Dorian 16095 SK Izola 93 92,7 89,7 97 372,4 12 

15 GRANDIČ Dejan 10614 
SD Vremščica Vremski 
Britof 

97,3 89,5 93,1 92,5 372,4 11 

16 ŠTEMBERGER Vanja 15678 
SD 4. Junij Ilirska 
Bistrica 

94,8 94,1 90,7 92,8 372,4 10 

17 MAHNE Matej 16388 
SD 4. Junij Ilirska 
Bistrica 

94,7 95,5 87,3 93,3 370,8 9 

18 UGRIN David 10543 SD Ankaran 85,4 91,2 90,4 93,6 360,6 8 

19 ZAMEJC Lovro 13924 SD Vrhnika 93,5 95,5 76,9 94 359,9 7 

20 FROLICH Stanislav 10540 SD Ankaran 89,3 90 86,6 91,6 357,5 6 

          
 

Razvrstitev ekipno zračna PUŠKA 10m - 2DL   

   točke 

1 SK Izola 1216,8 10 

 FRANČESKI Matija 394,8 

 NANUT Brina 410,7 

 KUČEK Martina 411,3 

   

2 Cerkniško društvo strelk in strelcev 1172,1 8 

 VONČINA Kristjan 390,2 

 ŠLAJNAR Gašper 398,3 

 PETRIČ Marcel 383,6 
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3 SD Vrhnika 1140,2 6 

 BAJREKTAREVIĆ Senta 378,6 

 KOGOJ FABČIČ Ajda 401,7 

 ZAMEJC Lovro 359,9 

   

4 SD Ankaran 1137,3 5 

 UGRIN David 360,6 

 ČAKARDIĆ Jurij 382,9 

 ŠTOLFA Lara 393,8 

   

5 SD 4. Junij Ilirska Bistrica 1126,1 4 

 ŠTEMBERGER Kaja 382,9 

 MAHNE Matej 370,8 

 ŠTEMBERGER Vanja 372,4 

   

6 SD Vremščica Vremski Britof 773,9 3 

 DELLA TORRE Dejan 401,5 

 GRANDIČ Dejan 372,4 

 PAVLIN Žan Mark 0 

 
SKUPNO TOČKOVANJE - PUŠKA 
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Organizator turnirja: Cerkniško društvo strelk in strelcev 
Kraj tekmovanja: Vrhnika 
Datum tekmovanja: 30.3.2025 
Čas tekmovanja: 8:00 – 12:00 
  
Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik: Bojan Lampreht, DS P00160 
  
Sodniki:  
*v komisiji za razvrščanje rezultatov: Bojan Lampreht, DS P00160 
*na strelski liniji: Bojan Lampreht, DS P00160 
 Erik Kandare, S P03079 
  
Ostalo osebje:  
*operater aparata za ocenjevanje tarč: Disag 
*računalniška obdelava rezultatov: Disag 
*priprava tarč: Bojan Lampreht, Ravnikar Vladimir 
  
Poročilo:  
Tekmovanje je potekalo na 12 mestnem strelišču z EST Disag, 
Ocenjevanje rezultatov je bilo z EST Disag 
  
Pripombe in zapažanje sodnikov na strelski liniji: 
Sodniki na strelski liniji so v kontrolne liste zapisali naslednje opazke: ni. 
  

 
 Vodja tekmovanja / delegiran sodnik: 
 Bojan Lampreht, DS P00160 
  
 Poročilo iz turnirja je povzela: 
 Strokovno tehnična in tekmovalna 

komisija 

 

 
 



STRELSKA ZVEZA ZAHODNE REGIJE

LEGA DI TIRO A SEGNO DELLA REGIONE OCCIDENTALE

Razgledna pot 2

SI-6280 Ankaran - Ankarano

S  L  O  V  E  N  I  J  A

z  zračno  pištolo

v  sezoni 2024-25

SKUPNI REZULTATI

KONČNI

2.   D R Ž A V N E   L I G E   Z A H O D

v  streljanju

z  zračno  puško

in



SKUPNO TOČKOVANJE PUŠKA POSAMEZNO 10M 2DL SZZR V SEZONI 2024/2025

MESTO BIB Priimek in ime Društvo, klub Krogi 1 Točke 1 Krogi 2 Točke 2 Krogi 3 Točke 3 Krogi 4 Točke 4 Krogi 5 Točke 5 Krogi 6 Točke 6 Odbitek KROGI TOČKE Končne točke
1 15713 NANUT Brina SK Izola 411,8 30 408,6 30 400,7 30 391,5 22 407,2 30 410,7 26 22 2430,5 168 146
2 10291 DELLA TORRE Dejan SD Vremščica Vremski Britof 403,7 24 402,8 24 399,4 24 406,3 26 404,9 26 401,5 22 22 2418,6 146 124
3 15797 KUČEK Martina SK Izola 392,9 19 380,1 11 386,9 15 408,4 30 404,7 24 411,3 30 11 2384,3 129 118
4 13736 KOGOJ FABČIČ Ajda SD Vrhnika 402,5 21 401,3 22 398,6 21 391,1 21 398,2 20 401,7 24 20 2393,4 129 109
5 13292 DOBROVOLJC Meta SD Vrhnika 403,1 22 405,5 26 398,8 22 388,8 17 399,8 22 0 0 0 1996,0 109 109
6 13012 ŠLAJNAR Gašper Cerkniško društvo strelk in strelcev 405,6 26 389,1 17 397,6 20 390,8 20 398,8 21 398,3 21 17 2380,2 125 108
7 14627 ŠTOLFA Lara SD Ankaran 391,9 17 397,9 21 389,9 17 0 0 395,7 19 393,8 19 0 1969,2 93 93
8 15677 ŠTEMBERGER Kaja SD 4. Junij Ilirska Bistrica 387 15 390 18 400 26 384,5 14 386,9 15 382,9 16 14 2331,3 104 90
9 14993 VONČINA Kristjan Cerkniško društvo strelk in strelcev 388,3 16 377,3 10 392,3 19 386,6 15 392,1 18 390,2 18 10 2326,8 96 86

10 10542 ČAKARDIĆ Jurij SD Ankaran 393,9 20 387,9 16 382,1 12 382,3 13 382,9 14 382,9 15 12 2312,0 90 78
11 14986 FRANČESKI Matija SK Izola 0 0 393 20 385,7 14 390,3 19 0 0 394,8 20 0 1563,8 73 73
12 14351 BAJREKTAREVIĆ Senta SD Vrhnika 391,9 18 376,8 9 379,4 9 379,8 10 390,7 16 378,6 14 9 2297,2 76 67
13 10614 GRANDIČ Dejan SD Vremščica Vremski Britof 383,5 13 391,5 19 381,7 11 381,4 12 374 10 372,4 10 10 2284,5 75 65
14 12215 PETRIČ Marcel Cerkniško društvo strelk in strelcev 376,6 10 382,6 14 384,1 13 380,1 11 368,5 7 383,6 17 7 2275,5 72 65
15 14988 FRANČESKI Tadej SK Izola 385,9 14 383,2 15 391,4 18 386,6 16 0 0 0 0 0 1547,1 63 63
16 10543 UGRIN David SD Ankaran 372,8 7 365,4 7 378,4 8 368 9 372,5 8 360,6 8 7 2217,7 47 40
17 16095 GREGORIČ Dorian SK Izola 369,7 6 0 0 0 0 0 0 391,3 17 372,4 12 0 1133,4 35 35
18 14243 KARIŠ JENKO Nik SD 4. Junij Ilirska Bistrica 374,2 8 380,7 12 381,1 10 0 0 0 0 0 0 0 1136,0 30 30
19 15678 ŠTEMBERGER Vanja SD 4. Junij Ilirska Bistrica 0 0 0 0 357,4 5 0 0 375 11 372,4 11 0 1104,8 27 27
20 15982 FRANK Jan SD 4. Junij Ilirska Bistrica 381 12 356,6 5 365,1 7 0 0 0 0 0 0 0 1102,7 24 24
21 11367 MATJAŽIČ Nejc SD Vremščica Vremski Britof 0 0 0 0 0 0 392,2 24 0 0 0 0 0 392,2 24 24
22 10540 FROLICH Stanislav SD Ankaran 362,6 4 347,1 3 362,5 6 0 0 0 0 357,5 6 0 1429,7 19 19
23 16483 SOKOLIČ Klemen SD Ankaran 282,9 0 295,9 0 0 0 340,9 5 0 0 377,6 13 0 1297,3 18 18
24 15682 PAHOR Živa SD Ankaran 0 0 0 0 388,1 16 0 0 0 0 0 0 0 388,1 16 16
25 13924 ZAMEJC Lovro SD Vrhnika 343,9 0 367,2 8 0 0 0 0 0 0 359,9 7 0 1071,0 15 15
26 16388 MAHNE Matej SD 4. junij Ilirska Bistrica 0 0 342 2 0 0 328 4 0 0 370,8 9 0 1040,8 15 15
27 15078 ŽIGON Timotej Ruj SK Izola 375,3 9 360,9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 736,2 15 15
28 15137 FERLEŽ Nina SD 4. Junij Ilirska Bistrica 0 0 0 0 0 0 347,5 6 374 9 0 0 0 721,5 15 15
29 15157 AVERYANOV Nikita SD Ankaran 0 0 381,3 13 0 0 389,2 0 0 0 0 0 0 770,5 13 13
30 13280 KANDARE Tjaša Cerkniško društvo strelk in strelcev 0 0 0 0 0 0 0 0 379,9 13 0 0 0 379,9 13 13
31 10163 ROBIN Edvard SD Ankaran 357 2 327,9 0 355,6 4 0 0 355,2 6 0 0 0 1395,7 12 12
32 14766 RADUJKO Vito SK Izola 0 0 0 0 0 0 0 0 379,6 12 0 0 0 379,6 12 12
33 13387 FRANK Lara SK Izola 377,9 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377,9 11 11
34 15955 PAVLIN Žan Mark SD Vremščica Vremski Britof 332,6 0 0 0 328,9 2 311,1 3 332,7 4 0 0 0 1305,3 9 9
35 13851 KOLJESNIKOV Alex SD IX. korpusa Piran 351,6 1 354,2 4 338,6 3 0 0 0 0 0 0 0 1044,4 8 8
36 16254 HAJDINJAK Katja SD Ankaran 0 0 0 0 0 0 360,1 8 0 0 0 0 0 360,1 8 8
37 10613 PRELEC David SD Vremščica Vremski Britof 0 0 0 0 0 0 347,6 7 0 0 0 0 0 347,6 7 7
38 14051 FRANK Martin SK Izola 364,6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364,6 5 5
39 13281 POTUŽÁK Lukaš Cerkniško društvo strelk in strelcev 0 0 0 0 0 0 0 0 354,2 5 0 0 0 354,2 5 5
40 10810 BUDIN RAVNIĆ Danijela SD IX. korpusa Piran 358,1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 358,1 3 3
41 13629 MEDEN Rok Cerkniško društvo strelk in strelcev 0 0 0 0 0 0 0 0 324,7 3 0 0 0 324,7 3 3
42 15957 PAHOR Zala SD Ankaran 0 0 332,7 1 319,4 1 0 0 0 0 0 0 0 652,1 2 2
43 13014 KOS Lenart Arvo Cerkniško društvo strelk in strelcev 0 0 0 0 0 0 0 0 278,2 1 0 0 0 278,2 1 1
44 14715 PAVLIČ Nevio SD IX. korpusa Piran 346,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 346,2 0 0
45 14802 BRATOVIĆ Daša SD 4. Junij Ilirska Bistrica 338,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 338,1 0 0
46 15683 VODOPIJA Val SD Ankaran 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0
47 10010 HREŠČAK Izidor SD Vremščica Vremski Britof 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0 0

SKUPNO TOČKOVANJE EKIP PUŠKA 10M 2DL SZZR V SEZONI 2024/2025

Društvo Krogi 1 Točke 1 Krogi 2 Točke 2 Krogi 3 Točke 3 Krogi 4 Točke 4 Krogi 5 Točke 5 Krogi 6 Točke 6 KROGI TOČKE
1 SK Izola 1190,6 8 1184,8 10 1173,3 6 1186,5 10 1191,5 10 1216,8 10 7143,5 54
2 SD Vrhnika 1197,5 10 1183,6 8 1176,8 10 1159,7 8 1188,7 8 1140,2 6 7046,5 50
3 Cerkniško društvo strelk in strelcev II 1170,5 6 1149 5 1174 8 1157,5 6 1159,4 6 1172,1 8 6982,5 39
4 SD Ankaran 1158,6 5 1151,2 6 1160,1 5 1139,5 5 1151,1 5 1137,3 5 6897,8 31
5 SD 4. Junij Ilirska Bistrica 1142,2 4 1127,3 4 1146,2 4 1060 3 1135,9 4 1126,1 4 6737,7 23
6 SD Vremščica Vremski Britof 1119,8 3 794,3 3 1110 3 1098,8 4 1111,6 3 773,9 3 6008,4 19



SKUPNO TOČKOVANJE PUŠKA POSAMEZNO 10M 2DL SZZR V SEZONI 2024/2025

MESTO BIB Priimek in ime Društvo, klub Krogi 1 Točke 1 Krogi 2 Točke 2 Krogi 3 Točke 3 Krogi 4 Točke 4 Krogi 5 Točke 5 Krogi 6 Točke 6 Odbitek KROGI TOČKE Skupne točke
1 13002 MEMON Martin SK Izola 361 30 358 30 362 30 363 30 360 30 364 26 26 2168 176 150
2 16097 KOZMELJ Eva SK Izola 357 24 345 22 349 21 0 0 348 20 370 30 0 1769 117 117
3 11112 ŠEŠKO Peter SD IX. korpusa Piran 348 20 339 18 359 24 351 24 356 24 361 22 18 2114 132 114
4 14350 OBERČ GRMEK Natalija SD Vrhnika 350 21 342 19 360 26 346 22 345 18 329 9 9 2072 115 106
5 11199 JAKOMIN Andrej SK Izola 357 26 355 24 343 17 346 21 0 0 346 17 0 1747 105 105
6 10418 TOMAŽIN Leon SK Izola 344 18 355 26 354 22 0 0 326 10 352 20 0 1731 96 96
7 14715 PAVLIČ Nevio SD IX. korpusa Piran 331 11 342 20 346 20 343 20 348 21 338 14 11 2048 106 95
8 10531 HROVATIN Anton SD IX. korpusa Piran 330 10 334 16 337 16 362 26 333 12 344 16 10 2040 96 86
9 10546 RAVNIKAR Vladimir SD Vrhnika 334 12 329 11 322 8 334 17 360 26 346 18 8 2025 92 84

10 16065 PLOHL Rok SD Vrhnika 339 15 315 6 332 12 331 16 346 19 352 21 6 2015 89 83
11 10449 LAMPREHT Bojan SD Vrhnika 347 19 331 14 345 19 323 12 338 13 341 15 12 2025 92 80
12 10532 SOVDAT Edi SD IX. korpusa Piran 336 14 343 21 332 13 328 14 344 17 333 12 12 2016 91 79
13 12914 MAŽGON Jakob SD Jožeta Mihevca Idrija 343 17 330 12 332 11 327 13 0 0 330 11 0 1662 64 64
14 11458 FRAGIACOMO Branka SD Vremščica Vremski Britof 317 2 0 0 0 0 337 18 339 15 364 24 0 1357 59 59
15 10754 FAJDIGA Petra SD Postojna 319 3 337 17 316 6 322 9 339 14 329 10 3 1962 59 56
16 10534 MALINOVIĆ Branko SD IX. korpusa Piran 325 8 332 15 335 15 312 6 321 9 318 0 0 1943 53 53
17 15804 SULČIČ Iztok SD Vremščica Vremski Britof 350 22 325 10 0 0 322 10 0 0 322 7 0 1319 49 49
18 16450 GREGORIČ Ana Lucia SK Izola 334 13 0 0 0 0 339 19 342 16 0 0 0 1015 48 48
19 10948 FRANK Aljoša SK Izola 341 16 0 0 333 14 330 15 0 0 0 0 0 1004 45 45
20 13937 BOLA UJČIČ Nace SD Postojna 0 0 0 0 0 0 322 11 354 22 0 0 0 676 33 33
21 16593 ŠULIGOJ Gregor SD Ankaran 283 0 307 4 0 0 320 7 328 11 320 6 0 1558 28 28
22 15805 SULČIČ Vid SD Vremščica Vremski Britof 323 5 330 13 0 0 321 8 0 0 306 0 0 1280 26 26
23 15954 GRANDIČ Erika SD Vremščica Vremski Britof 324 7 317 7 330 10 296 2 0 0 0 0 0 1267 26 26
24 16329 SMRDELJ MUSIĆ Stanka SD Postojna 323 6 318 8 303 4 308 5 0 0 307 0 0 1559 23 23
25 16460 PAVLIN Andraž SD Vremščica Vremski Britof 0 0 307 5 308 5 305 4 309 8 313 0 0 1542 22 22
26 10413 BOŽIĆ Ivan SK Izola 322 4 322 9 325 9 0 0 0 0 0 0 0 969 22 22
27 15803 HAJDINJAK Matjaž SD Ankaran 0 0 0 0 344 18 0 0 0 0 0 0 0 344 18 18
28 16458 PANTIĆ Mihajlo SD Vremščica Vremski Britof 295 0 0 0 300 3 0 0 0 0 338 13 0 933 16 16
29 14624 ŠTOLFA Igor SD Ankaran 0 0 279 1 280 2 278 1 284 7 287 0 0 1408 11 11
30 16209 PETROVIĆ Dragoslav SD Postojna 299 1 306 3 320 7 0 0 0 0 311 0 0 1236 11 11
31 14767 KITIĆ Vasja SK Izola 327 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 327 9 9
32 15696 BIZJAK Teofil SD Vrhnika 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325 8 0 325 8 8
33 15699 STRAJNAR Leopold SD Vrhnika 0 0 0 0 0 0 0 0 279 6 315 0 0 594 6 6
34 15543 LENZI Matteo SD Vremščica Vremski Britof 0 0 0 0 0 0 296 3 0 0 0 0 0 296 3 3
35 13289 ČRETNIK Jaka SD Vrhnika 0 0 287 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 287 3 3

SKUPNO TOČKOVANJE EKIP PIŠTOLA 10M 2DL SZZR V SEZONI 2024/2025

Društvo Krogi 1 Točke 1 Krogi 2 Točke 2 Krogi 3 Točke 3 Krogi 4 Točke 4 Krogi 5 Točke 5 Krogi 6 Točke 6 KROGI TOČKE
1 SK Izola 1075 10 1058 10 1059 10 1048 8 1034 6 1062 10 6336 54
2 SD IX. korpusa Piran 1009 6 1015 8 1037 8 1056 10 1037 8 1043 8 6197 48
3 SD Vrhnika 1031 8 1002 6 1027 6 1000 6 1051 10 1027 6 6138 42
4 SD Vremščica Vremski Britof II 964 5 972 5 938 4 939 4 648 4 992 5 5453 27
5 SD Postojna II 941 4 961 4 939 5 952 5 693 5 947 4 5433 27


